
COMUNE DI VALLO DI NERA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI

Premesso:
che il Comune di Vallo di Nera è titolare del conto corrente postale: c/Tesoreria n. 1046841621;-
che tale conto ha costi stabiliti nel contratto sottoscritto con Poste Italiane S.P.A. per canone-
mensile  BancoPosta Impresa, commissioni di incasso e bolli erariali, mediante addebito diretto in
conto;

Visti gli estratti conti mensili relativi al predetto conto dal 01.01.2019 al 31.12.2019;

Accertato:
che l’imposta di bollo ammonta ad € 37,23;-
che le spese fisse di tenuta del conto corrente ammonta ad € 75,00;-
che le spese di commissione per le operazioni di accredito dal 01.01.2019 al 31.12.2019-
ammontano ad € 46,92;

Ritenuto opportuno provvedere alla regolarizzazione delle spese addebitate contestualmente alle
operazioni di prelievo;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il D.Lgs. 267/2000.
Visto il D.Lgs 118/2011.
Visto il regolamento di Contabilità.

DETERMINA

Oggetto: Liquidazione spese tenuta conto corrente postale.

COPIA
_________

Registro Generale n. 33

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 2 DEL 06-02-2020

POLIZIA MUNICIPALE

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n.2 del 06-02-2020 COMUNE DI VALLO DI
NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di liquidare e pagare in favore di Poste Italiane S.p.A. la somma complessiva di € 159,15 per1.
spese tenuta conto, bolli e commissioni riferita all’anno 2019, con imputazione della spesa al
capitolo 503 “Polizia Municipale – Prestazione di servizi” – cod. 03.01 – 1.03.02.19.001 del
bilancio 2020-2022 in conto residui (impegno 258/2019).

Di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D.Lgs. 118/2011 – allegato 4.2, che la spesa è2.
imputata all’esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verrà a scadere.

Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile Finanziario, in3.
conformità all’art. 134 comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Quarantini Giampiero

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  19-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Quarantini Giampiero

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n.2 del 06-02-2020 COMUNE DI VALLO DI
NERA


